

SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS

Brostykkevej 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Rikke Peters
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS
Brostykkevej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr: 32300944
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsfirma og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/2018 på -176.555 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2018 430.187 kr. og egenkapitalen udgjorde -311.828 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt sin kapital og opfylder derfor ikke selskabslovens bestemmelser. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres inden for en kort årrække, hvorfor der aflægges efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.355.330	4.124.593
Personaleomkostninger	1	-3.559.443	-4.257.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.217	-16.217
Resultat af ordinær primær drift		-220.330	-148.952
Andre finansielle indtægter		0	889
Andre finansielle omkostninger		-988	-641
Ordinært resultat før skat		-221.318	-148.704
Skat af årets resultat	2	44.763	27.170
Årets resultat		-176.555	-121.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-176.555	-121.534
I alt		-176.555	-121.534

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.634	43.851
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.634	43.851
Deposita		184.853	168.285
Finansielle anlægsaktiver i alt		184.853	168.285
Anlægsaktiver i alt		212.487	212.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.336	188.742
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.496	23.536
Udskudte skatteaktiver		115.027	70.264
Andre tilgodehavender		2.531	19.772
Tilgodehavender i alt		146.390	302.314
Likvide beholdninger		71.310	587.235
Omsætningsaktiver i alt		217.700	889.549
Aktiver i alt		430.187	1.101.685

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-391.828	-215.273
Egenkapital i alt		-311.828	-135.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.860	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		674.547	1.219.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.608	1.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		742.015	1.236.958
Gældsforpligtelser i alt		742.015	1.236.958
Passiver i alt		430.187	1.101.685

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-215.273	0	-135.273
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-176.555	0	-176.555
Egenkapital, ultimo	80.000	-391.828	0	-311.828

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	3.176.543	3.830.193
Pensionsbidrag	320.714	328.296
Andre omkostninger til social sikring	62.186	98.839
	<u>3.559.443</u>	<u>4.257.328</u>
Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i året	<u>10</u>	<u>11</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-44.763	-27.170
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-44.763</u>	<u>-27.170</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>289.995</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>289.995</u>
Af- og nedskrivning primo	-246.144
Årets afskrivning	-16.217
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-262.361</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.634</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. Årsregnskabslovens § 32.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået aftaler om operationel leasing vedr. driftmidler. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 72.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.